
ELEKTRICKÉ AUTO DĚTSKÉ
MERCEDES-BENZ AMG GT R
62.30-AUTO-04



CZ

2

DÍLY
HLAVNÍ ČÁST

1 KS

ČELNÍ SKLO

1 KS

SEDADLO

1 KS

VOLANT

1 KS

KOLO

4 KS

ZADNÍ KŘÍDLO

1 KS

PŘEVODOVKA

1 KS

ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

1 KS

KRYT KOLA

4 KS

DÁLKOVÝ OVLADAČ

1 KS

PODLOŽKA

6 KS

MATICE

4 KS

NAPÁJECÍ 
ADAPTÉR

1 KS

AUX KABEL

1 KS

ŠROUB

6 KS

KRYT HŘÍDELE
KOLA

4 KS

KLÍČ

2 KS

PŘÍDAVNÁ 
KOLEČKA

2 KS



CZ

3

ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

1 KS

DÁLKOVÝ OVLADAČ

1 KS

FUNKCE TLAČÍTEK
1

2 3

4 5

6 7 8 9 10 11

1.  Tlačítko napájení / vpřed a vzad  7.   AUX Vstup  
2.  MP3 Přehravač    8.   Zpět / zeslabit
3.  Pedál rychlosti    9.   Pauza / hrát
4.  USB Port     10. Vpřed / zesílit 
5.  Ukazatel napětí    11.  Režim

6.  Vstup pro SD kartu



CZ

4

PRŮVODCE

R / C ovládání vpřed / vzad a doleva / doprava 
Hudba
Nastavení hlasitosti a AUX
Zobrazení výkonu
Vpřed a vzad 
Vysoká a nízká rychost 
USB 
SD karta

UPOZORNĚNÍ: 
Hračku musí sestavovat dospělá osoba. 
V nesestaveném stavu obsahují potenciálně nebezpečné ostré hroty, ostré hra-
ny a malé části, proto je prosím držte mimo dosah dítěte.

VAROVÁNÍ:
Nepoužívejte v provozu.



CZ

5

SPECIFIKACE PRODUKTU

Baterka: 12 V 4,5 AH * 1
Vhodný věk: 37-95 měsíců 
Maximální zatížení: 25 kg 
Doba nabíjení: 8-12 hodin 
Nabíječka: Vstup AC110-220V, výstup DC12V500mA
Rychlost: 3-5 km / h 



CZ

6

FUNKCE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

1 2 3

4 5 6

1.  Dopředu  4. Dozadu
2. Rychlost   5. Vlevo
3. Stop  6. Vpravo

Nepřepínejte tlačítko vpřed / vzad, když auto jede, může dojít k poškození motoru. 
Dálkové ovládání po vložení baterií začne fungovat. Dálkové ovládání vy mělo být použí-
váno pod dohledem dospělých. 
Dálkové ovládání je upřednostněno před ovládáním auta dítětem (řidičem auta).
Jak upravit frekvenci R / C:

Dlouze stiskněte dopředu a dozadu tlačítko na tři sekundy a indikátor rychlosti bliká. 

Poté zapněte výkon, indikátor rychlosti zhasne, znamená, že připojení bylo úspěšné.

Pokud indikátor rychlosti nereaguje, znamená to připojení se nezdařilo. 
Vyměňte baterie a zkuste to znovu. 

VÝMĚNA BATERIE
Sejměte kryt baterie ovladače.
Vložte dvě baterie AAA1,5V.
Vložte baterie se správnou polaritou. 
Nové a použité baterie nemíchejte. Použité vždy ekologicky zlikvidujte. 
Nevkládejte baterie s nesprávnou polaritou, mohlo by dojít ke zkratu. Nenabíjecí baterie 
nelze dobíjet. 
Manipulovat s bateriemi smí pouze dospělý. 
Baterie neslouží jako hračka. 



CZ

7

INSTALACE PŘÍDAVNÝCH KOLEČEK

1. Otočte auto vzhůru spodkem.
2. Vyšroubujte šrouby (M4x12mm), které jsou 

zajištěny v těle auta.
3. Nainstalujte přídavná kolečka. 
4. Zajistěte šrouby (M4x12mm)

INSTALACE KOL

1. Nainstalujte motor na zadní osu.
2. Nainstalujte kolo na zadní osu. 
3. Nainstalujte 10# těsnění na zadní osu.
4. Utáhněte 8 matic pomocí plastového klíče.
5. Zakrýjte plastovým středem.

1. Nainstalujte 10# těsnění na přední osu.
2. Nainstalujte přední kola. 
3. Nainstalujte další 10# těsnění.
4. Utáhněte 8 matic pomocí plastového klíče. 
5. Zakrýjte plastovým středem. 



CZ

8

ZAPOJTE NAPÁJECÍ KABEL

Zapojte napájecí kabel před instalací sedadla. 

NAINSTALUJTE SEDADLO A KŘÍDLO

1. Převraťte auto vzhůru spodkem. 
2. Vyšroubujte šrouby (M4x12mm), které jsou 

zajištěny v těle auta.
3. Nainstalujte křídlo. 
4. Zajistěte šrouby (M4x12mm)

Zadní strana sedadla je zajištěna v těle auta.

Zajistěte dvěma šrouby (M4x12mm).



CZ

9

NAINSTALUJTE ČELNÍ SKLO

Zatlačte čelní sklo do těla auta.

NAINSTALUJTE VOLANT

1. Spojte konektor jako na obrázku.
2. Vložte volant na směrovou páku. 
3. Dotáhněte šroubem a maticí.

Vložte zpětná zrcátka do otvoru, jako na 
obrázku.

NAINSTALUJTE ZPĚTNÁ ZRCÁTKA



CZ

10

VAROVÁNÍ

Z důvodu bezpečnosti dětí si je prosím pečlivě přečtěte. 

Montáž a seřízování musí být prováděna dospělou osobou a mimo dosah dětí.

Děti do 36 měsíců udržujte z dosahu malých dílů. 

Bezpečnostní pás je nutností, když si děti hrají. 

Nebuďte blízko ohně. 

Dospělí musí děti seznámit s ovládáním auta dle návodu a nikdy nesmí nechat 
děti při jezdění samotné - bez dozoru.

Nestůjte před autíčkem, když se děti chystají k jízdě. 

Akumulátor smí nabíjet pouze dospělí.

Před použitím nabijte akumulátor.

Chraňte děti před plastovým sáčkem, mohlo by dojít k udušení. 

Používejte pouze náhradní díly poskytnuté výrobcem.

Nabíjení není hračka na hraní. 

Maximální nosnost je 25 kg. Nepřetěžujte. 

Vhodný věk: 37-95 měsíců. 

OZNÁMENÍ O NABÍJENÍ 
Při prvním použití nabíjejte 10 hodin, jinak dojde k poškození baterie. Nejprve 
zapojte nabíjecí kabel DC do nabíjecího otvoru a poté zapojte nabíječku do zá-
suvky. 

S autem si nelze hrát, když se nabíjí. Při každém nabití nenabíjejte déle než 18 
hodin. 

Je normální, že nabíječka a baterie jsou teplé (pod 60 stupňů Celsia) během 
nabíjení.

Nenabíjejte, pokud je zásuvka mokrá nebo dojde ke zkratu.

Používejte pouze baterii dodávanou výrobcem, jinak poškodíte nabíječku a ba-
terii nebo může dojít ke zkratu. Pokud delší dobu nepoužíváte, stejně dobíjejte 
baterii alespoň 1krát za měsíc. 



CZ

11

ÚDRŽBA A SERVIS

Pravidelně kontrolujte baterii, nabíječku a další náhradní díly.
Pokud by nastal nějáký problém, před jízdou je nutné ho opravit. 

 – K ošetřování železných dílů používejte mazací olej, Chraňte auto před silným 
slunečním zářením. 

 – Zaparkujte jej na rovném místě. 
 – Zaparkujte jej uvnitř a přikrýjte. 
 – Chraňte auto před ohněm, jako jsou kamna nebo topení, nebo před otevře-

ným ohněm. Chraňte před hořlavými věcmi, jinak by mohlo dojít k požáru. 
 – Po použití jej nabíjte. Nabíjení smí provádět pouze dospělá osoba. 
 – Pokud dlouho nepoužíváte, prosím, nabíjte alespoň 1 krát za měsíc, aby se 

udržovala baterie. 
 – Vozidlo čistěte pouze suchým hadříkem. Nepoužívejte chemická rozpouš-

tědla k otření plastových dílů. Neumývejte jej vodou ani si nehrajte při dešti 
nebo sněhu. Voda poškodí motor, elektrický systém nebo baterie. 

 – Po každém použití vypněte napájení. 
 – Používejte pouze nabíječku dodanou výrobcem. 
 – Neměňte strukturu vozu ani elektrické vedení. 



CZ

12

ZÁRUČNÍ LIST 

Razítko a podpis prodejce:

________________________________________________________________

Datum prodeje: ___________________________________________________

Záznamy o provedených opravách (datum, podpis):

1.  ______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

4. ______________________________________________________________



CZ

13

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
___________________________________________________________________________ 
 
Výrobce:  PROTECO nářadí s.r.o.,  
                  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5 
                  Česká republika, IČO: 47453630 
  
Výrobek:      62.30-AUTO-04 - auto elektrické dětské Mercedes Benz AMG GTR 
Typ:             BBH-011/AMG GTR  
Nabíječka:   ZNL-G150100        
                 
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj. předmětných 
směrnic Evropských společenství a nařízení vlády ČR. 
 
Směrnice č. 2015/863/EU(ROHs2) (Nařízení vlády 391/2016 Sb.) 
Směrnice č. 2014/30/EU (Nařízení vlády 117/2016 Sb.) 
Směrnice č. 2014/35/EU (Nařízení vlády 118/2016 Sb.) 
Směrnice č. 2005/84/EC  
Směrnice č. 2009/48/EC 
 
Při posouzení shody byly použity následující normy:  
EN 55014-1:2017 
EN 55014-2:2015 
EN IEC 61000-3-2:2019 
EN 60335-1:2012+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A2:2019+A14:2019 
EN 60335-2-29:2004+A2:2010+A11:2018 
EN 62233:2008 
EN 61000-3-3:2013+A1:2019 
EN 61000-4-2:2008 
EN IEC 62115:2020+A11:2020 
EN 71-1:2014+A1:2018 
EN 71-2:2011+A1:2014 
EN 71-3:2019 
AfPS GS 2019:01 PAK 
EN ISO 14362-1:2017 
 
Posouzení shody bylo provedeno: ITS Shanghai Bldg. No. 86, 1198 Qinzhou Road, 
Shanghai 200233 China, its Ltd. Shanghai, Block B, Jinling Business Square, No. 801 YiShan 
Road, Shanghai, China 200233 a Guangdong keyweyTesting Technology Co. Ltd.,  
Na základě test reportů a certifikátů: 201100740SHA-001, SHAH01277981S1, 
SHAH01277981, SHAH01114261, 200700646SHA-001, 200700643SHA-001, 
200700643SHA-V1, 200700643SHA-EMF01. 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 21 
 
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace:  Libor Knap 
                                                                                       Podbřezí 63, 51803 Podbřezí 
  V Podbřezí dne 21.09.2021                                                ………………………………… 
                                                                                                           Libor Knap 
                                                                                                       jednatel společnosti 
                                                                                                     



Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o.
Radlická 2487/99, Praha 5 150 00
www.proteco-naradi.cz


